
 

 

UCHWAŁA NR LXV/452/22 

RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji aglomeracji Równe 

Na podstawie art. 87 ust. 1, ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 14 października 2021 roku - Prawo wodne (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2233 ze zmianami), w związku z § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki Wodnej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 roku w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1586) oraz po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz 

Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Likwiduje aglomerację Równe, wyznaczoną uchwałą Nr XXXIV/231/20 Rady Miejskiej            

w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie wyznaczenia aglomeracji Równe (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2020 r,, poz. 5274). 

§ 2. Część opisową likwidowanej aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice likwidowanej aglomeracji, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Folcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5563



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5563



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5563



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5563



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5563


		2022-12-30T11:27:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




